PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания попечительского совета
при ГБУ «КЦСОН» Ачхой-Мартан                                                                        10 января 2020 г.                                            с.Ачхой-Мартан
Присутствовали:

Председатель Совета:

Сулейманов  Косум  Юсупович -  Общественный и религиозный деятель.

Члены Совета:

1. Сайдаев Руслан Зайнадиевич  – директор «Комплексного центра  социального обслуживания населения» Ачхой-Мартановского района;

2. Катаева Сацита Хамидовна- начальник ОТСР;

3. Цагараев Роман – начальник отдела ЦЗН Ачхой-Мартановского района;

4. Хаджиханов Мухтар Зиявдиевич – глава администрации Ачхой-Мартановского  сельского  поселения;

5. Бисултанов Сулумбек Солтаевич - глава администрации Самашкинского сельского поселения;
6. Яхиев Руслан Бадрудинович - глава администрации Ново-Шаройского сельского поселения.
7. Кунтаев Адам Вахаевич – религиозный деятель;

8. Эльмурзаева  Таиса. – психолог ГБУ «КЦСОН» Ачхой-Мартановского района;

Приглашены:

            Хатчукаев И.У.  - начальник социального отдела Ачхой-Мартановского

                              муниципального района

Заседание открыл Сулейманов  Косум  Юсупович, председатель попечительского  совета, предложил следующую повестку дня:

1. Утверждение плана работы попечительского совета ГБУ «КЦСОН» на 2020 год.
Докладчик: Сайдаев Р.З., директор ГБУ «КЦСОН».

Повестка дня утверждена членами совета единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня.

По 1-му вопросу:
Заседание открыл Сайдаев Р.З. директор ГБУ «КЦСОН», план работы попечительского совета ГБУ «КЦСОН» на 2020 год вам предоставлен, прошу его обозреть, если у кого есть дополнения или изменения просьба сообщить до его принятия.
По 2-му вопросу:
С информацией об утверждение плана работы попечительского совета ГБУ «КЦСОН» на 2020 год выступил: Сулейманов К.Ю. председатель попечительского совета ГБУ «КЦСОН».
Докладчик довел до сведения присутствующих информацию о всех запланированных мероприятиях, о плановых датах проведения заседаний попечительского совета, об основных направлениях работы совета в 2020году.
Попечительский совет постановляет:

1. Дать положительную оценку плановым мероприятиям попечительского совета, намеченным к реализации в 2019 году.
2. Утвердить план работы попечительского совета ГБУ «КЦСОН» на 2020 год.
Председатель попечительского  совета:                                     Сулейманов К.
Секретарь:                                                                                        Эльмурзаева З.